Жесткий фланец ПВХ FIP d110
Артикул d DN *MPA
(bar) a E f L **(Nm) Sp Z g
FDV075 75 65 10 145 185 18 44 17 19 5 525
FDV032 32 25 10 85 115 14 22 10 14 4,5 150
FDV025 25 20 10 75 105 14 19 <10 12 4,5 105
FDV040 40 32 10 100 140 18 26 13 15 4,5 230
FDV050 50 40 10 110 150 18 31 13 16 4,5 280
FDV063 63 50 10 125 163 18 38 15 18 4,5 390
FDV090 90 80 10 160 200 18 51 18 20 7 710
FDV110 110 100 10 180 220 18 61 20 22 8 955